
Uchwała   Nr 1337/06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  18 stycznia  2006 r. 
 

 
w sprawie udzielenia Panu Wojciechowi Płazie pełnomocnictwa do zawarcia umowy na 
zakup sukcesywny paliwa na okres do 2007 roku dla jednostek sprzętowo-
transportowych Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach na stacjach 
paliw PKN ORLEN. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 i art. 56 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie wo-
jewództwa / tekst jednolity  Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zmianami / w związku 
z § 18 ust. 2 Rozporządzenia  Ministra Finansów  z dnia 29 stycznia 2005 r. w sprawie go-
spodarki finansowej jednostek budżetowych, zakładów budżetowych i gospodarstw pomocni-
czych jednostek budżetowych oraz zasad i terminów rocznych rozliczeń i wpłat do budżetu     
/Dz. U. Nr 23, poz. 190 /, uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

 
Upoważnia się Pana Wojciech Płazę – Dyrektora samorządowej jednostki organizacyjnej pod 
nazwą Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach do zawarcia umowy na zakup 
paliwa na okres  do 2007 roku dla jednostek sprzęto0wo-transportowych Świętokrzyskiego 
Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach na stacjach paliw PKN ORLEN. 
 
 

§ 2 
 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego 

 
 
 

§ 3 
 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia. 
 
 
 
 
                                                                              Marszałek  Województwa 
 
 
                                                                                 Franciszek Wołodźko 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

     
 
Do uchwały w sprawie udzielenia Panu Wojciechowi Płazie pełnomocnictwa    do zawarcia 
umowy na zakup sukcesywny paliwa  na okres do 2007 roku dla jednostek sprzętowo-
transportowych Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach na stacjach paliw 
PKN ORLEN. 
 

Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach przeprowadził postępowanie 
przetargowe Nr 67 - „ Sukcesywny zakup paliw do jednostek sprzętowo - transportowych  
Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich Kielcach na stacjach paliw Wykonawcy w 
szacowanych ilościach: etylina   Pb  95 - 77 000 litrów, olej napędowy – 85 000 litrów, gaz 
płynny –  54 000 litrów. ” 
Szacunkowa wartość zamówienia – 860 tyś. zł. w terminie realizacji  do 31 grudnia 2007 ro-
ku. 

Dyrektor Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach pismem znak: 
SZDW.N-2/0114/2 2006 z dnia 12 stycznia 2006 r.  zwrócił       się do Marszałka Wojewódz-
twa Świętokrzyskiego o  wyrażenie zgody  na zawarcie umowy na zakup sukcesywny paliw 
na okres do 2007 roku  dla jednostek sprzętowo-transportowych Świętokrzyskiego Zarządu 
Dróg Wojewódzkich w Kielcach  na stacjach paliw PKN ORLEN. 

Z uwagi na konieczność zapewnienia funkcjonowania jednostki proponuje się udzie-
lenie pełnomocnictwa Dyrektorowi jednostki samorządowej pod nazwą Świętokrzyski Zarząd 
Dróg Wojewódzkich w Kielcach  na podpisanie z oferentem umowy na zakup paliwa na okres 
do 31.12.2007 r.  
 
 


